celestis. **P**rimo autem e  
 secundum quod dicitur in  
 similitudo dei. Vale  
 ipsam et abiectione tra  
 demonstrat. id est: caro. Ma  
 gis uero atque sublimi ma  
 gis signaculo declarat.  
 unquam homo infelix  
 in res ac stultus carne pro  
 ut spiritus. Quia abusio q  
 a perversio. quia habitus  
 de hoc est quasi proferre t  
 ran. celo. Duo enim hec in  
 singulis nostrum sunt. caro et  
 spiritus. Et concupiscit caro te  
 ante apostolo aduersus spiritum.  
 et spiritus aduersus carne. Vide  
 quia. Illum propositum. q  
 in ream. hoc in fra te  
 ipsum sentis. hec enim  
 nullis inuicem. cum caro e  
 concupiscit aduersus spiritum. cui  
 uero contra est uirtus. cui  
 hoc concupiscit aduersus  
 carne. Caro autem licita est  
 concupiscit. q. hoc secundum

ipsam agit anima. Sicut  
 autem dicitur in. concupiscit  
 uide cum spiritus anima  
 autem audiit. et propter in  
 deat. Caro enim nil nisi  
 anima concupiscit. u  
 cupiscit dicitur. et anima  
 carnali concupiscit. ma  
 ritu reluctatur. Et  
 g concupiscit. dicitur. ca  
 nalem delectatione qu  
 de carne in carne spe ha  
 bet aduersus delectatio  
 quam solus habet. Cuius  
 hec sunt inuicem aduersant.  
 pene cuncti in interiori in  
 hac lucta consentiunt.  
 id est: carni. quod dolendum est  
 et irridendum. Et si tui digni  
 sunt id est: spiritui consentire de  
 bere. Debitores enim sumus  
 spiritui in carni. ut ait ap  
 non secundum carne uiuam. nisi  
 ei necessaria ministrare  
 debeamus. Nemo enim in  
 carnem suam odio habuit.

License: public\_domain – Paris, Bibliothèque nationale de France, NAL 2318, 22r – Hildeberti Coenomanensis, Sermones de tempore (<https://fragmentarium.ms/view/page/F-4ld0/3457/36089>)